МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от _25.01.2021_  № _28-од_

О закреплении в качестве кураторов по сопровождению работы

общеобразовательных учреждений по подготовке  учащихся 11 классов

общеобразовательных учреждений, претендующих на получение аттестата

с отличием и медали «За особые успехи в учении» в 2021 году

В целях повышения эффективности работы общеобразовательных

учреждений по повышению качества подготовки учащихся 11 классов

общеобразовательных учреждений, претендующих на получение аттестата с

отличием и медали «За особые успехи в учении» в 2021 году:

1. Закрепить в качестве кураторов по сопровождению работы

общеобразовательных учреждений по подготовке  учащихся 11 классов

общеобразовательных учреждений, претендующих на получение аттестата с

отличием и медали «За особые успехи в учении» в 2021 году, к сдаче единого

государственного экзамена специалистов Юго-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области  и ГБУ ДПО ЦПК

«Нефтегорский РЦ» в соответствии с приложением к настоящему

распоряжению

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Уколова (84670)26086

Приложение  к распоряжению

от 25.01.2021 № 28-од

Список кураторов

по сопровождению работы общеобразовательных учреждений по подготовке

учащихся 11 классов общеобразовательных учреждений, претендующих на

получение аттестата с отличием и медали «За особые успехи в учении»

в 2021 году, к сдаче единого государственного экзамена

Общеобразовательные

учреждения, имеющие

претендентов на медаль

Кураторы по подготовке учащихся 11 классов

претендующих на получение аттестата с отличием

и медали «За особые успехи в учении» в 2021 году,

к сдаче ЕГЭ

ФИО Место работы, должность

ГБОУ СОШ

с. Алексеевка

Елагина М.Н Юго-Восточное управление,

начальник территориального

отдела

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»

с. Борское

Уколова С.Н. Юго-Восточное управление,

консультант отдела

организации образования

ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ»

с. Борское

Бледнова О.Е. Юго-Восточное управление,

начальник территориального

отдела

ГБОУ СОШ № 1

г. Нефтегорска

Исхаков А.М. Юго-Восточное управление,

начальник отдела организации

образования

ГБОУ СОШ № 2

г. Нефтегорска

Баландина Е.Ю. Юго-Восточное управление,

руководитель

ГБОУ СОШ № 3

г. Нефтегорска

Чеченева Л.Н. Юго-Восточное управление,

начальник отдела развития

образования

ГБОУ СОШ

с. Зуевка

Малышева О.М. ГБУ ДПО ЦПК

«Нефтегорский РЦ»,

директор